
Serviço Nacional de Aprendizagem Rural 
Administração Regional de Rondônia

AVISO

LICITAÇÃO-PREGÃO ELETRÔNICO

Nº PE.08/2024.

O Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – Administração Regional de Rondônia SENAR-AR/RO , torna
público, para conhecimento de interessados, que se encontra instaurada/ABERTA a LICITAÇÃO PE.08/2024, sob a
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO,PORLOTE. A licitação acontecerá exclusivamente pelo
site www.licitacoes-e.com.br, cadastrada no provedor com nº:1040042. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 03 (três) VEÍCULOS AUTOMOTORES NOVOS, ZERO QUILÔMETRO, sendo: LOTE 1: 02 (duas)
unidades de veículo tipo pick up/caminhonete 4x4 e LOTE 2: 01 (uma) unidade de veículo sedan médio, em
conformidade com todos requisitos estabelecidos no ANEXO.I. (TERMO DE REFERÊNCIA )

INÍCIO E FIM DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTA NO PROVEDOR ELETRÔNICO :  a partir das 17h00
do 07/03/2024, até às 09h14min do 15/03/2024
ABERTURA DAS PROPOSTAS ELETRÔNICA : 15/03/2024, aproximadamente às 09h18min
DISPUTA/LANCES DE PREÇOS: 15/03/2024, às 09h45min.

 Os procedimentos desta licitação, relativo à fase externa, seguirá o horário de Brasília/DF. O edital completo
poderá ser obtido através de solicitação via e-mail: cpl@senar-ro.org.br e disponível no
link:https://app3.cna.org.br/transparencia/?gestaoLicitacaoAndamento-RO-2021-868.

Quaisquer dúvidas contatar pelo (69) 9 9927-5318, ou via e-mail: cpl@senar-ro.org.br 

Documento assinado eletronicamente por: 

Amaris dos Santos, Pregoeiro(a), em 07/03/24 às 14:55 * 
* HORÁRIO OFICIAL DE BRASÍLIA

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site senar.meuping.io/autenticar informando o
código verificador A-E4118 e o código CRC 9F61E997.

Processo nº 0211.022654/2024-16 - Documento nº A-E4118

SENAR - Serviço Nacional de Aprendizagem Rural

Rua Júlio de Castilho, 540 - Centro, 76.801-103

Porto Velho - Rondônia, Tel.: (69) 3216 7400

www.senar-ro.org.br / senar@senar-ro.org.br

https://senar.meuping.io?publico%255Bcodigo_crc%255D=9F61E997&publico%255Bcodigo_verificador%255D=A-E4118

		2024-03-07T15:43:02-0300
	Brasil
	PING SERVICOS DE ENGENHARIA DE SOFTWARE LTDA:32214687000154
	Documento assinado digitalmente no sistema Ping


		2024-03-08T10:45:43-0300




